Diário Oficial Eletrônico  n. 10.299 8 de outubro de 2020 Página 103

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

    Campo Grande, 23 de setembro de 2020.

Geraldo Resende Pereira
 Secretário de Estado de Saúde

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico,
Produção e Agricultura Familiar

RESOLUÇÃO "P" SEMAGRO N. 111, DE 6 DE OUTUBRO DE 2020

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E
AGRICULTURA FAMILIAR, no uso da competência que lhe confere o Parágrafo único, do art. 10, da Lei n. 4.889, de 26 de julho
de 2016,

R E S O L V E:

CONCEDER progressão funcional à servidora CASSIANA GASPARETTO GIACOMELLI, matricula n. 94920024,
ocupante do cargo de Técnico de Serviços Organizacionais, nível IV, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal do Estado
de Mato Grosso do Sul, lotado na Secretaria de Estado de Meio Ambiente Desenvolvimento Econômico, Produção e Agricultura
Familiar, para o nível V, com fulcro no § 3º do art. 4º da Lei n. 3.519, de 15 de maio de 2008, combinado com os arts. 9º e 10, da
Lei n. 4.889, de 26 de julho de 2016, com validade a contar de 04/08/2020 (Processo n. 71/000.268/2020).

Campo Grande – MS, 6 de outubro de 2020.

                 Jaime Elias Verruck
Secretário de Estado de Meio Ambiente, Desenvolvimento

        Econômico, Produção e Agricultura Familiar

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

PORTARIA “P” CGP/SEJUSP/MS Nº.063, DE 07 DE OUTUBRO DE 2020.

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005, de 19 de dezembro de 2005 e no Decreto
nº12.107, de 24 de maio de 2006;

Considerando a necessidade de designação de Comissão composta por servidores desta Coordenadoria-
Geral de Perícias-CGP para que procedam a Padronização do Uniforme desta Coordenadoria,

R E S O L V E:

Designar, sob a presidência do primeiro servidor nominado, os demais integrantes conforme disposto
no quadro abaixo para constituírem a Comissão para Padronização de Uniforme desta Coordenadoria-Geral de
Perícias, com efeitos a contar da data de sua publicação.

NOME CARGO PRONTUÁRIO
Marcos Antônio Leite das Virgens Perito Criminal 85926023
Saule Viganó Neto Perito Criminal 133628022
Evandro Rodrigo Pedão Perito Criminal 35245024
Ernane Simões Carbonaro Perito Criminal 126035022
Danielle Bueno Fernandes da Silva Perita Papiloscopista 426442021
Thiago Martins Mendonça Agente de Polícia Científica 88917022

Campo Grande, 07 de outubro de 2020.

          José de Anchieta Souza Silva
      Perito Criminal

          Coordenador-Geral de Perícias
       Em Substituição Legal